[image: image1.jpg]

ГЛАВА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09.07.2018
	г. Зеленогорск
	№
	28-пг

О признании утратившими силу

некоторых постановлений Главы

ЗАТО г. Зеленогорска, регулирующих

деятельность помощников Главы

ЗАТО г. Зеленогорска
В связи с принятием решения Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 28.06.2018 № 56-292р «О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска, регулирующих деятельность муниципальных служащих в Совете депутатов ЗАТО г. Зеленогорска», руководствуясь Уставом города,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать с 28.06.2018 утратившими силу следующие постановления Главы ЗАТО г. Зеленогорска:
- от 15.03.2016 № 8-пг «Об утверждении Положения о порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) помощниками Главы ЗАТО                     г. Зеленогорска о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения»;
- от 15.03.2016 № 9-пг «Об утверждении Положения о порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения помощников Главы ЗАТО г. Зеленогорска к совершению коррупционных правонарушений»;

- от 22.11.2016 № 52-пг «Об утверждении формы расчетного листка, выдаваемого помощнику Главы ЗАТО г. Зеленогорска».
2. Настоящее постановление вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».
Глава ЗАТО г. Зеленогорска                                                          П.Е. Корчашкин